

# **Hindsgavl Festival ApS**


**c/o Bernard Villaume, Islands Brygge 21, 4. tv., 2300 København S**

**CVR-nr. 32 67 10 39**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.



**Bernard Villaume**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hindsgavl Festival ApS  
c/o Bernard Villaume  
Islands Brygge 21, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 32 67 10 39

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion**

Bernard Villaume

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere, markedsføre og sælge musikarrangementer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.671 kr. mod 5.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.473 kr. mod 4.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.671</b>	<b>5.099</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.671</b>	<b>5.099</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-590
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.671</b>	<b>4.509</b>
Skat af årets resultat	-198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.473</b>	<b>4.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.473	4.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.473</b>	<b>4.509</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	351.537	286.496
Tilgodehavender i alt	<u>351.537</u>	<u>286.496</u>
Likvide beholdninger	4.533	11.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>356.070</u>	<u>298.024</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>356.070</u>	<u>298.024</u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-128	-17.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.872</b>	<b>107.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.000	140.625
Selskabsskat	198	0
Periodeafgrænsningsposter	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.198	190.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>231.198</b>	<b>190.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>356.070</b>	<b>298.024</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>590</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>590</b></u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-17.601	-22.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.473</u>	<u>4.509</u>
	<u><b>-128</b></u>	<u><b>-17.601</b></u>